
Malarz: Zdzisław Beksiński

Cena do: 1850000 zł
Liczba wyników: 302

Previous12345 ... 26Następna

12  20  30  40  50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 125 z aukcji 8 grudnia 2019
GÓ, 1997
olej, płyta pilśniowa
90 x 87 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

98 000 zł
Cena uzyskana:

98 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/437/26653


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 124 z aukcji 8 grudnia 2019
BEZ TYTUŁU, 1988
olej, płyta pilśniowa
87.2 x 73 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 000 zł
Cena uzyskana:

200 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/437/26561


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 123 z aukcji 8 grudnia 2019
DY, 1985
olej, płyta pilśniowa
92 x 88 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

110 000 zł
Cena uzyskana:

200 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/437/26650
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/439/26725


Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 26 listopada 2019
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
60 x 60 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

700 zł
Cena uzyskana:

900 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 26 listopada 2019
SZKICE DO OBRAZÓW
ołówek, papier
29.7 x 21 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

2 400 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/439/26778


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 15 października 2019
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
60 x 80 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

700 zł
Cena uzyskana:

1 200 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/435/26543


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 109 z aukcji 6 października 2019
BEZ TYTUŁU, 1963
gips patynowany na czarno, płyta
57 x 40 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

80 000 zł
Cena uzyskana:

126 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/433/26374


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 108 z aukcji 6 października 2019
DZ, LATA 80. XX W.
olej, płyta pilśniowa
73 x 87.2 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 000 zł
Cena uzyskana:

210 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/433/26370
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/433/26368


Pozycja nr 107 z aukcji 6 października 2019
BEZ TYTUŁU, 1982
olej, płyta pilśniowa
61 x 73 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

90 000 zł
Cena uzyskana:

134 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 6 z aukcji 3 września 2019
BEZ TYTUŁU [KAMIENNY ANIOŁ], LATA 2000
grafika komputerowa, papier
33 x 24.7 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

2 100 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/430/26232


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 3 września 2019
BEZ TYTUŁU, LATA 2000
grafika komputerowa, papier
24.5 x 32.8 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 18 czerwca 2019
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa
70 x 90 cm

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/430/26231
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/428/26069


[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

Previous12345 ... 26Następna

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020


	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

